

Slaugos ir rupybos paslaugos Vilniuje



Pardavėjo informacija

Vardas: Vidas

Vardas: Vidas

Skelbimo duomenys

Skelbimo ID: 787154

Pavadinimas: Slaugos ir rupybos paslaugos Vilniuje

Aprašymas: www.balticumsauber.eu - Pagalbos namuose paslaugos ir slauga senyvo amžiaus ir neįgaliems asmenims. Privati paslaugų tarnyba Vilniuje teikia pagalbos namuose paslaugos asmenims, kurie dėl amžiaus, neįgalumo, socialinių problemų, silpnos sveikatos ar kitų gyvenimo sunkumų negali tinkamai pasirūpinti savimi buityje, ir jiems reikalinga kito asmens pagalba. Siulome savo paslaugas ir užsienyje gyvenantiems lietuviams, priziurint ju artimuosius Lietuvoje. Patyrusio medicinos daktaro vilniecio gydytojo vadovaujami medicinos darbuotojai, turintys reikiamas medicininės licenzijas ir pažymejimus, senų žmonių ar ligonių namuose Vilniuje aptarnauja, konsultuoja, slaugo, atlieka gydomuosius masazus, įvairias reikalingas medicininės proceduras, nuperka ir suleidžia vaistus, pasirūpina reikiamomis medicininėmis specialistų konsultacijomis bei buitimi, išveda pasivaikscioti, nuperka, pateikia ar pagamina namuose maista, apiperka parduotuvėse, dirba reikalingus buitinius darbus namuose ir sode, gali išvalyti namus, esant reikalui atlikti remonto darbus, pabendrauja, nuveža i kulturinius renginius, suteikia reikiamas juridines

konsultacijas, atstovauja LR valstybinėse institucijose, pildo kitus Klientų pageidavimus. Galime sutvarkyti visus dokumentus, kad gautumėte Jums priklausanti valstybės socialinė parama iš Vilniaus m. savivaldybės ir Socialinių paslaugų tarnybos už aptarnavimo paslaugas namuose. Turime ilgąmetį darbo stažą Lietuvoje ir slaugoje Vokietijoje, Anglijoje, Kanadoje. Musų paslaugos/darbas gali būti vienkartinis, nuolatinis ir panasiai. Atlygis pagal susitarimą, bet ne didesnis, nei egzistuojančios kainos darbo rinkoje. Slaugytojų darba kontroliuoja gydytojas, (nemokamai konsultuoja ir aptarnaujamos ligonius ju namuose). Dirba išsilavinę, kompetentingi, inteligentiski, be zalingų įpročių žmonės. Musų www.BalticumSauber.eu imoneje turime patyrusių slaugytojų, teikiame įvairias slaugos aptarnavimo paslaugas. Kreiptis galite el.pastu arbeit.europa@gmail.com,

Darbo sritis: Sveikatos apsauga, farmacija

Atlyginimas: 1

Miestas: Vilnius

Telefonas: 867763395